
 

 

 

ZP.271.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1710) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 20.01.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „Przebudowa i remont 

gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. Brańszczyk” 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

IBG Instalbud Sp. z o. o.  
ul. Boya-Żeleńskiego 6A 

35-105 Rzeszów  

12 164 700,00 zł 60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót  
Inżynieryjno-Budowlanych  

„AR-MEL” Sp. z o. o. 
ul. Meliorantów 20 
07-200 Wyszków 

10 639 500,00 zł 60 miesięcy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Brańszczyk, 20.01.2023 r. 
 


		2023-01-20T13:18:25+0100
	Wiesław Przybylski




